Договору, Сторони дійшли згоди змінити строк
надання послуг тимчасового проживання
(розміщення) та ціну Договору в бік зменшення та
домовились про наступне: 1) внести зміни до пункту
3.1. Договору, виклавши його у такій редакції: “3.1.
Сума даного договору за надання Послуг складає
271 702,40 грн (двісті сімдесят одна тисяча сімсот
дві гривні 40 копійок), в тому числі ПДВ - 45 283,73
грн (сорок п ’ять тисяч двісті вісімдесят три гривні
73 копійки).”. 2) внести зміни до Специфікації, що є
додатком № 1 до Договору, виклавши її у новій
редакції, що додається.